
Включен в Pecci р 
нормативных актов органов 

исполни (ельнон власти 
Нижегородской области

25 И  2024 
 ̂ м̂ ий_

Министерство 
градостроительной деятельности и разви!

Нижегородской области

П Р И К А З
2I052024 ^  06-01-03/18

Г. Нижний Новгород

о  внесении изменений в проект планировки  ̂
территории, расположенной от ул. Ларина до 

автомобильной дороги Р-158 в городском 
округе город Нижний Новгород и Кстовском 

муниципальном округе Нижегородской 
области, утвержденный приказом 
министерства градостроительной 

деятельности и развития агломераций 
Нижегородской области от 6 декабря 2023 г.

№ 06-01-03

В связи с обращением государственного казенного учреждения 

Нижегородской области «Главное управление автомобильных дорог» 

от 15 мая 2024 г. № Сл-325-02-407035/24 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в проект планировки территории, расположенной 

от ул. Ларина до автомобильной дороги Р-158 в городском округе город Нижний 

Новгород и Кстовском муниципальном округе Нижегородской области, 

утвержденный приказом министерства градостроительной деятельности и 

развития агломераций Нижегородской области от 6 декабря 2023 г. 

№ 06-01-03/51, следующие изменения:

1.1. Раздел IV «Положение о размещении линейного объекта» считать 

разделом V.

1.2. Дополнить новым разделом IV «Чертеж очередности планируемого 

развития территории, содержащий этапы проектирования, строительства.



реконструкции объектов капитального строительства» в редакции согласно 

приложению к настоящему приказу.

2. Министерству градостроительной деятельности и развития 

агломераций Нижегородской области:

2.1. Направить утвержденные настоящим приказом изменения главе 

города Нижнего Новгорода, главе местного самоуправления Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области для опубликования в порядке, 

установленном для официального опубликования муниципальных правовых 

актов, иной официальной информации, и размещения на официальном сайте 

города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Обеспечить размещение утвержденных настоящим приказом 

изменений в государственной информационной системе обеспечения 

градостроительной деятельности Нижегородской области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его опубликования.

Министр М.В.Ракова



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу министерства 

градостроительной деятельности 
и развития агломераций 
Нижегородской области 

21 .05.2024  06 - 01 - 03/18

«Раздел IV. Чертеж очередности планируемого развития территории, 

содержащий этапы проектирования, строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства.

».


